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Jelenlévő meghívottak: Dr. Mészár  Erika  — aljegyző,  Paris  Gyuláné — gazdasági vezető. 

Iványi Gyöngyvér — Városépítészeti Iroda vezetője, Dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási 

ügyosztály vezetője, Jakabfy Tamás — Polgármesteri Kabinet tanácsadója, 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

Tisztelettel köszöntöm a megjelent bizottsági tagokat a meghívott vendégeket és valamennyi 
jelenlévőt.  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testület 
Városüzemeltetési Bizottság  2.  rendes ülését megnyitom. 

Kérem, kapcsolják be szavazó készülékeiket a létszám megállapítása érdekében. Megállapítom, 
hogy a Városüzemeltetési Bizottság tagjainak száma  9  fő jelen van  8  fő megállapítom, hogy a 
Városüzemeltetési Bizottság határozatképes. 

Tájékoztatom a bizottsági tagokat, hogy a javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi átmeneti költségvetési gazdálkodásról szóló 
önkormányzati rendelet elfogadására, valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára 
című előterjesztés a kiküldött meghívóban technikai okok miatt nem szerepelt,  de  a Bizottság 
tárgyalja az előterjesztést  11.6  pontként.  A 11.6.  előterjesztés sürgősséggel napirendre vételéről, 
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a Bizottság vita nélkül egyszerű többséggel határoz, előterjesztésről kérem, szavazzanak. 

Megállapítom, hogy  8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal a Bizottság elfogadta a 
napirendet. 

13/2019. (X11.16.)  sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy indokoltnak látja a sürgősség okát a sürgősségi 
indítványként beterjesztett alábbi előterjesztésnél: 

Képviselő-testületi előterjesztések -  11.6.  Napirendi pont: 

Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi átmeneti 
költségvetési gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet elfogadására, valamint 
költségvetést érintő döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András - polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Napirendi javaslat következik: 
A  meghívóban kiküldött napirendi javaslat szavazása következik.  A  bizottság vita nélkül, 
egyszerű többséggel határoz a napirendi pontokról. 

Megállapítom, hogy  7  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal a Bizottság elfogadta a 
napirendet. 

14/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (7  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság az alábbi napirendet fogadja el: 

Napirend 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

1. Javaslat a Városüzemeltetési Bizottság Ügyrendjének módosítására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - Városüzemeltetési Bizottság elnöke 
(írásbeli előterjesztés) 

2. Javaslat támogatási szerződések módosítására 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

3. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Szigony 
utca — Üllői üt csomópontnál osztályozó sáv kialakításához, a Szigony utca 
felújításához 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
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(írásbeli előterjesztés) 
4. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerületben,  BKV 

trolibusz járat felsővezetékes  es  földkábeles áramellátásának kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

5. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Dankó 
utca  10-14.  számú ingatlanra kapubehajtó útcsatlakozás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

6. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Tolnai 
Lajos utca  38.  számú ingatlan villamosenergia-ellátás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

7. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására, a  Budapest  VIII. kerület, Kisfaludy 
utcában kisnyomású gázelosztó vezeték rekonstrukcióhoz 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

8. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására, a  Budapest  VIII. kerület, Somogyi 
Béla utcában és Scheiber Sándor utcában kisnyomású gázelosztó vezeték 
rekonstrukcióhoz 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

9. Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Szigony 
utca — Práter utca közötti szakasz közterületeinek megújításához 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

10.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Illés 
utcában tervezett gyalogos átkelőhely megvilágítás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

11.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Blaha 
Lujza tér felújítás kiviteli tervéhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ugyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

12.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Blaha 
Lujza tér felújításához kapcsolódó hálózatok, alépítmények átalakításához, 
kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

13.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Német utca 
17-19.  szám alatti ingatlanhoz optikai kábel kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

14.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Őr utca  8. 
szám alatti ingatlanhoz optikai kábel kiépítéséhez 
Előterjesztő:  ‚Jr.  Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 
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15.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Baross tér 
7-8.  szám alatti ingatlan villamos energia ellátás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

16.Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Horváth 
Mihály tér  17.  szám alatti ingatlan  viz-  és csatornabekötésének kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

H.  Képviselő-testületi előterjesztések 

1. Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  november  1.  —  2019.  szeptember 
30.  között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

2. Javaslat önkormányzati rendeletek módosítására 
Előterjesztő:  Pik()  András polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

3. Javaslat a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának, és Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

4. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal  2018-2019.  évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Czukkerné dr. Pintér Erzsébet jegyző 
(írásbeli előterjesztés) 

5. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról, 
az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci 
jellegű lekötéséről 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 
(írásbeli tájékoztató) 

6. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi 
átmeneti költségvetési gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet elfogadására, 
valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó  Andras  - polgármester 
('írásbeli előterjesztés) 

Zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztések 

1.  Javaslat a Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány kuratóriumi tagjainak és 
felügyelő bizottsági tagjainak megválasztására 
Előterjesztő:  Pik() Andras  polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 
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i. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

Napirend  I.1.  pontja: Javaslat a Városüzemeltetési Bizottság Ügyrendjének módosítására 
Előterjesztő: Camara-Bereczki Ferenc Miklós - Városüzemeltetési Bizottság elnöke 
(írásbeli előterjesztés) 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirendi pont vitáját megnyitom. 

Dr. Szilágyi Demeter 

Már a napirendnél kértem ügyrendben szót a szavazás előtt szeretném tisztázni, a bizottság ülés 
összehívásával kapcsolatos dolgait, most rendes ülésen vagy rendkívüli ülésen vagyunk? 
Amennyiben rendes ülésen vagyunk, akkor a napirendek, megfelelő időbe kerültek kiküldésre. 
A  meghívó szerint nem rendkívüli ülést tartunk, hanem rendes ülést ezt kérem tisztázni, akkor 
mikor van a Bizottságnak a rendes ülése?  A  többit pedig napirendnél fogom majd elmondani. 

Dr. Mészár  Erika 

Igen sajátos helyzet állt elő, ahogy képviselő úr is mondta, tekintettel arra, hogy az Ügyrend a 
képviselő-testületi ülés előtti szerdát nevesíti, mint Bizottsági ülésnek a napja. Ugyanakkor  5 
nappal előtte az ülés előtt, hogy  ha  kiküldjük, akkor rendes ülésnek kell tekinteni.  5  nappal 
előtte kiküldte a hivatal a meghívót, innentől kezdve rendes ülésként értékeltük természetesen, 
javasolt összhangba hozni az Ügyrendbe a bizottsági ülések tartásának pontos megjelölését is. 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

Előző bizottsági ülésen a képviselő úr vetette föl és egyet is értünk, hogy a hivatal dolgozóinak 
munkaidejét tiszteletben kell tartani illetve azt, hogy ez egy speciális helyzet. Év végén 
vagyunk a rendes üléseink általában mindig a képviselő-testületi ülés hetének szerdáján tehát a 
testületi ülést megelőző napon van. Jelezték a hivatal részéről  jobb  lenne, hogyha előbb 
tartanánk bizottsági ülést, mert anyagokat meg is kell küldeni a cégeknek, amelyek kértek 
tulajdonosi hozzájárulást. 

Dr. Szilágyi Demeter 

Teljesen egyet is értek vele pusztán a játékszabályoknak betartását szeretném előtérbe helyezni. 
Van egy szabályrendszer, keretrendszerben lehet gondolkodni, akkor annak mentén 
gondolkodjunk.  A  másik ezzel kapcsolatos problémám, hogy nem kaptam se meghívót, sem 
pedig napirendeket, ma ismételten megkértem és megkaptam e-mailben,  de  a II.6-os napirendet 
nem kaptam meg tehát továbbra sem érkezett el hozzám, mint bizottsági tárgyalandó javaslat 
úgyhogy pusztán annyi lenne a kérésem, hogy a saját magunk által hozott szabályokat, tartsuk 
be más különben semmi érte a működésnek. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Megkérem a Szervezési irodát, hogy fokozottan ügyeljenek ezekre a dolgokra.  A  jövőben nem 
fog előfordulni, és mindenki időben megkapja a meghívót és az előterjesztéseket is.  A  múltkori 
ülésen beszéltünk arról, hogy a délután  16  órai időpont kicsit későnek tűnik, már látom a 
bizottság tagjaiban az elhivatottságot és azt is, hogy viszonylag hamar túl tudunk lendülni 
szakmai kérdéseken konstruktív vita keretében. Mégis úgy gondolom, hogy  jobb,  hogyha 
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előrébb hozzuk a bizottság ülésének kezdetét délután  14  órára. Képviselő-testületi ülés 
megelőző testületi ülés hetén, szerdai napon délután  14  órára, úgyhogy ez egy módosító 
Javaslat kérem ekként kezelni. 

Vörös Tamás 

Módosító javaslatom lenne. Összhangban az itt elhangzottakkal azt javaslom, hogy jelen 
Bizottság ügyrendjébe emeljük be az omtr-re feltöltése kerülő meghívót és az előterjesztésekről 
szóló információt. Legyenek kedvesek, a képviselők illetve a bizottság tagjai számára e-
mailben is megküldeni, ez jelenleg az ügyrendből hiányzik. Javaslom azt is, hogy a Bizottság 
Javasolja, a Képviselő-testület saját ügyrendjébe és emelje ezt a passzust be.  A  képviselő által 
megadott  e-mail  címre csak a bizottsági ülések meghívóit küldjék. 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

Úgy gondolom, hogy az utóbbi kilenc évben omtr-es kézbesítés megfelel, amiről nekem is meg 
van a saját véleményem. Nem illeszkedik a trendekhez és nem túl időszerű nem túl jó, viszont 
előző Bizottság után az ügyrend szinte egységes és így szerepel bennük.  A  jövőben szeretnénk, 
ha  az omtr rendszer helyett valami más rendszeren keresztül érkeznének az előterjesztések. 

Dr. Mészár  Erika 

Természetesen lehet ilyen módosítási javaslatot tenni, mint a Vörös képviselő úr akkor,  ha  jól 
értem csak a meghívót szeretne e-mailen keresztül megkapni a megadott  e-mail  címre. Az 
előterjesztések azok maradhatnának az omtr-en keresztül. Gondolom,  ha  nem fogadta be elnök 
Úr a módosítóját fenntartja a képviselő úr? 

Vörös Tamás 

Omtr rendszer kényszerűség, jogszabályi kötelezettség miatt volt ez a struktúra. Egyébként 
magával az informatikai megoldással nyilván nekem is problémám van. Végtelen elavult felület 
minden szempontból alkalmatlan arra, hogy  21.  századi munkaszervezést kielégítse. 
Messzemenőkig egyetértek  de  ettől ftiggetlenül azért, amit én kértem az gyakorlatnak a 
ügyrendre emelése. Hiszen az elmúlt  13  évben meg tudtam kapni a bizottság anyagait 
pontosabban a meghívókat e-mailben - a másik bizottság, amelynek tagja vagyok -, szintén 
megküldi számomra, fenntartom a módosító indítványomat. 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

Akkor most szavazzunk a képviselő Úr módosító javaslatáról, mely szerint javasolja, hogy az 
Ügyrendben szerepeljen, hogy az omtr.hu felületre a Meghívó és az előterjesztések feltöltésre 
kerüljenek, továbbá a képviselők illetve a bizottsági tagok által megadott  e-mail  címre 
kiküldésre kerüljön, a meghívó. Kérem, szavazzunk most. 

Megállapítom, hogy  7  igen, I nem  0  tartózkodás szavazattal a Bizottság elfogadta a módosító 
indítványt. 

15/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (7  igen,  1  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja Vörös Tamás módosító javaslatát, 
mely szerint javasolja, hogy az Ügyrendben szerepeljen, hogy az omtr.hu felületre a Meghívó 
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és az előterjesztések feltöltésre kerüljenek, továbbá a képviselők illetve a bizottsági tagok által 
megadott  e-mail  címre kiküldésre kerüljön a meghívó. 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Kérem, a  1.1.  napirend javaslatról szavazzunk, most. 

Megállapítom, hogy  8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal a Bizottság elfogadta a napirendi 

javaslatot. 

16/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja az előterjesztés mellékletét képező 
Ügyrendet, mely  2019.  december 16-án lép hatályba és felkéri az elnököt annak aláírására. 

Felelős: a Városüzemeltetési Bizottság elnöke 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Szervezési és Képviselői Iroda 

Napirend  1.2.  pontja: Javaslat támogatási szerződések módosítására 
Előterjesztd: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirendi pont vitáját megnyitom. 

Dr. Szilágyi Demeter 

A  Bizottsági ülésre vonatkozóan ügyrendi módosító javaslatot tennék arra vonatkozóan, hogy 
az első blokkban lévő előterjesztésekről a Bizottság egybe szavazzon. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Meghaladtuk ezt a napirendi pontot az ügyrendnél lett volna erre lehetősége, ott kellett volna 
ügyrendi módosító javaslatot tenni. 

Dr. Szilágyi Demeter 

Nem az ügyrendet kíván módosítani,  ha  van arra lehetőség eseti jelleggel.  A  mostani bizottsági 
ülésre vonatkozóan az egyes áthozott hatáskörben meghozható döntések elnevezésű blokk 
valamennyi előterjesztésről egyszeri, egybeszavazást szeretnék kérni. 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

Nem támogatom ezt a típusú módosító javaslatát. Alapvetően nincsen sok napirendi pont, 
érdemes ezeket külön tárgyalni. Nem pedig külön ki kérni rendes ülés keretében, havonta 
egyszer ülünk, össze a munka időnket szerintem töltsük ki tisztességgel és rendesen beszéljük 
át egyenként a napirendi pontokat. 
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Szavazzunk Dr. Szilágyi Demeter képviselő Úr módosító indítványáról, ami arról szól, hogy az 
átruházott hatáskörben meghozható döntésekről egy blokkban szavazzunk. 

Megállapítom, hogy  3  igen,  5  nem,  0  tartózkodás szavazattal a Bizottság nem fogadta el a 
módosító indítványt. 

17/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (3  igen,  5  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy nem fogadja el Dr. Szilágyi Demeter ügyrendi 
indítványát arra vonatkozóan, hogy az átruházott hatáskörben meghozható döntésekről egy 
blokkban szavazzanak 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Szavazásra bocsátom alpontokkal együtt az  2  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az 
elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

18/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy hogy a  Budapest  VIII., Őr  u. 9.  szám 
alattitársasház részére a Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság 
142/2018. (11.19.)  számú határozatával javasolt és a  2018.  február  22.  napján kelt 
polgármesteri döntéssel biztosított támogatási összeg felhasználásának célját külső 
homlokzat felújítása munkára javasolja módosítani. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

19/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy hogy a  Budapest  VIII., Diószegi Sámuel  u. 
44/A  szám részére a Társasházi Pályázatokat Elbíráló Ideiglenes Bizottság  408/2019. 
(VII.08.) számú határozatával javasolt és a  2019.  július  17.  napján kelt polgármesteri 
támogatott pályázat műszaki tartalmának és beruházási összköltségének módosítására 
irányuló kérelmét jóváhagyja, és a vissza nem térítendő támogatási összeg változatlanul 
hagyása mellett a kölcsöntámogatás összeget  5.406.908 Ft  összegre, a támogatások 
felhasználásának célját pedig  1.  és  2.  emeleti körfolyosók vésése, és a  3.  és  4.  emeleti 
körfolyosók tartószerkezeti megerősítése munkára javasolja módosítani. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 
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Napirend  1.3.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület, Szigony utca — Üllői  tit  csomópontnál osztályozó sáv kialakításához, a Szigony 
utca felújításához 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozatot. 

20/2019.  (XII.16.) sz.  VB  határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a MAKADÁM 
2000  Kft. (cégjegyzékszám:  06 09 015094;  székhely:  6725  Szeged, Láma utca  9. 1. em. 4.), 
által készített (Tsz:  325/2019  és Tsz:  101/2019),  a  Budapest  VIII. kerület, Szigony utca és Üllői 
út sarok osztályozó sáv kialakításának, valamint a Szigony utca Práter utca és Baross utca 
közötti szakaszának út- és járda felújítás engedélyezési tervéhez, az alábbi feltételekkel és 
kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás az alábbi közterületek munkálatokkal érintett szakaszára 
terjed ki 

• Szigony utca (hrsz:  35728/46  és  36137) 
• Práter utca (hrsz:  36100/2) 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri 
Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az 
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a terv szerinti, megfelelő minőségben történő munkavégzésre, 
melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

e. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 
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Napirend  1.4.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerületben,  BKV  trolibusz járat felsővezetékes  es  földkábeles áramellátásának 
kiépítéséhez 
Előterjesztő:  ‚Jr.  Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Barabás József 

Ezelőtt  10  éve is már volt szó BKV-s berkekben ezekről a vonalhosszabbításokról, ez az ügy 
elég régi.  A  Liget térig futna ki ez a trolibuszvonal,  de  időközben a Kőbányai úton fölépült a 
Közlekedési Múzeum, illetve a hamarosan föl fog épülni és átadják az új Közlekedési 
Múzeumot. Szeretném kérni, az illetékes alpolgármestert, hogy levélben forduljon a 
Közlekedési Múzeum, illetve a BKV illetékességéhez és kérdezze meg, hogy van-e szükség 
esetleg egy olyan csatlakozóvezeték felépítéséhez a Kőbányai úton, amivel a trolibuszforgalom 
segíthető a Közlekedési Múzeum területén. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Illetékes alpolgármestert befogadta ezt a módosító indítványt. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

21/2019. (X11.16.)  sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a FÖMTERV Mérnöki Tervező Zrt. 
(cégjegyzékszám:  01 10 045561;  székhely:  1024 Budapest,  Lövőház utca  37.)  által — a 
Budapest  Közút Zrt.  (1115 Budapest,  Bánk bán  u. 8-12.)  megbízásából — készített, a VIII. 
kerületi Önkormányzat tulajdonában álló közterületeket érintő alábbi egyesített 
engedélyezési és kiviteli tervekhez a tulajdonosi hozzájárulását adja a következő 
feltételekkel és kikötésekkel: 

1.tervcsomag (1.TCS/c) 
a. Felsövezeték hálózat és áramellátás megtervezése Baross utca — Üllői át — Kálvin 

tér nyomvonalon, a Kálvin tér — Kiskörút — Bajcsy Zsilinszky úti önjáró troli üzem 
előkészítéséhez (Tsz:  13.19.002) 

2. tervcsomag (2.TCS) 83-as trolibuszvonal meghosszabbítása a Kőbányai Úton a 
Liget térig (Tsz:  13.19.040) 

3. tervcsomag (3.TCS) Felsővezeték hálózat és áramellátás megtervezése Kálvária tér 
— Diószegi Sámuel utca — Elnök utca — Népliget metróállomás nyomvonalon (Tsz: 
13.19.041) 
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a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat tulajdonában lévő, a felújításban érintett alábbi közutak és ingatlan 
területére vonatkozik: 

Közterület 
Helyrajzi 

szá 
m 

Kálvária tér 35865/1 
Kálvária tér 35865/3 
Diószegi Sámuel utca 35903 
Elnök utca 38722 
Szenes Iván tér 38689/8 
Magyarok Nagyasszonya tere 38689/9 

Közterület Helyrajzi szánt 

Elnök utca 38512 
Villám utca 38503 
Elnök utca 38492 
Bláthy  Otto  utca 38688 
Szabó Ervin tér 36745/1 
Ganz  iparterület 38599/3 

(A Ganz  iparterület vonatkozásában a hozzájárulás a tulajdoni hányad szerinti), 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. a létesítési munkálatokat követő helyreállítások a meglévő burkolatoknak 
megfelelően, a  34/2008.  (VII.15. ) Főv. Kgy. rendelet és az érvényes útügyi 
műszaki előírások figyelembe vételével történjen, a megfelelő minőségű burkolatok 
kialakítására beruházó  5  év garanciát vállal, 

e. az engedélyes köteles a munkák elkészültéről a közterület tulajdonosát írásban 
értesíteni, 

f  jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.5.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Dankó utca  10-14.  számú ingatlanra kapubehajtó útcsatlakozás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

1.1 



Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

22/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja az építtető 
(Glória Ingatlanfejlesztési és Befektetési Kft.) megbízásából eljáró Civis Mérnökiroda Kft. 
(cégjegyzékszám:  09 09 014817,  székhely:  4025  Debrecen, Dobverő utca  12.)  kérelmére 
ahhoz, hogy a  Budapest  VIII. kerület,  Danko  utca  10-14.  szám alatti ingatlanon tervezett Új 
lakóépület építési engedélyezése a jelen eljárásban benyújtott terv (tervszám:  55/2019)  szerinti 
kialakítású útcsatlakozással valósuljon meg. 

A  Bizottság hozzájárulását az alábbi feltételekkel és kikötésekkel adja meg: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a Dankó utca (hrsz.:  35310)  érintett szakaszára terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  ICHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a beruházót (építtetőt) az új útcsatlakozások — csapadékvíz elvezetését 
biztosító — megfelelő minőségű kialakítására, melyre beruházó/építtető  5  év 
garanciát vállal: 

• a kapubehajtót — a szegélyek kialakítását követően — az alábbi rétegrenddel kell 
kiépíteni: 
6 cm  vtg. beton térkő burkolat 
3 cm  vtg. ágyazat 
20 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 
helyettesíthető) 

• a szegély építésével érintett szakaszon a sérült útpálya aszfalt útburkolatot legalább 
30 cm  szélességben,  4 cm MA  II öntött aszfalttal kell helyreállítani, 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni, 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  2  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 
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Napirend  1.6.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Tolnai Lajos utca  38.  számú ingatlan villamosenergia-ellátás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 

javaslatot. 

23/2019.  (XII.16.) sz.  VB  határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja az ELMÜ 
Hálózati Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 874142;  székhely:  1132 Budapest,  Váci út  72-74.)  által 
tervezett (Msz:  Cs-13476),  a  Budapest  VIII. kerület, Tolnai Lajos utca  38.  szám alatti ingatlan 
villamosenergia-ellátását biztosító földkábel kiépítésének közterületi munkáihoz, az alábbi 
feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a Tolnai Lajos utca (hrsz:  34954)  érintett járdaszakaszára 
terjed ki, 

c. a beruházónak (kivitelezőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri 
Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az 
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a terület megfelelő minőségben történő helyreállítására, melyre a 
beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 
• a bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 

szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
- 3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (a járda teljes 

szélességében) 
15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap (járműterhelés esetén 20cm) 

- 15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 
helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni, 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő.  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 
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Napirend  1.7.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására, a  Budapest  VIII. 
kerület, Kisfaludy utcában kisnyomású gázelosztó vezetik rekonstrukcióhoz 
Előterjesztő: dr. Henez Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

A  kérdés, hogy ezt az engedélyt újabb egy évre adjuk meg,  ha  jól értettem a cél, az lenne, amit 
már beszéltük korábban is, hogy a tél beálltával ne legyen semmiféle munkálatok. 

Dr. Hencz Adrienn 

E pont szerint a kivitelezési munkálatok a fűtési szezon kezdete előtt  de  legkésőbb  2020. 
szeptember 30-áig történő elvégzése az előírás, az egy év azért van, hogy  ha  szeptember 30-áig 
mégsem végzi el akkor is legyen egy hatályos tulajdonosi hozzájárulás, ami alapján 
közbeszerzés le tud folytatni. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az I pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

24/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja — az NKM 
Földgázhálózati Kft.  (1081 Budapest,  II.  Janos  Pál papa tér  20.)  megbízásából az N+F 
Mérnökiroda Kft. (cégjegyzékszám:  10 09 021227;  székhely:  3300  Eger, Vörösmarty ót  17.) 
által készített,  Budapest  VIII. kerület, Kisfaludy utcában új kisnyomású gázelosztó vezeték 
építés kiviteli terv (Msz:  'T-52/19)  szerinti kiépítésének közterületi munkáihoz, az alábbi 
feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a hozzájárulás a  Budapest  VIII. kerület Kisfaludy utca (hrsz:  35660  és  35623),  a 
Nap utca (hrsz:  35644/2)  és a  Prater  utca (hrsz:  36100/2)  érintett út- és 
járdaszakaszára terjed ki: 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  ICHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 
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d.  kötelezi a kivitelezőt az érintett területen lévő fák védelmére, a bontási helyek 
megfelelő minőségben történő helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező 
közösen  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

-4 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (a munkaárok 
belső széle és a kiemelt szegély között egybefüggően) 

-  7 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
-20 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
-  20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal 

nem helyettesíthető) 
• a bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 

szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
-  3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (legalább a járda 

szélességével megegyező hosszúságban) 
-  15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
-  15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal 
nem helyettesíthető) 

• ahol a munkaárok széle a kiemelt szegélytől  80  cm-re, vagy annál kisebb távolságra 
van, akkor az útpályát a kiemelt szegélyig teljes szerkezettel újra kell építeni, 

e. a kivitelezési munkálatok a fűtési szezon kezdete előtt legkésőbb  2020.  szeptember 
30-ig végezze el, 

f  jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig érvényes 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási ügyosztály 

Napirend  1.8.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására, a  Budapest  VIII. 
kerület, Somogyi Béla utcában és Scheiber Sándor utcában kisnyomású gázelosztó 
vezeték rekonstrukcióhoz 
Előterjesztő dr. Hena Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 

együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 

szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 

javaslatot. 
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25/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja — az NKM 
Földgázhálózati Kft.  (1081 Budapest,  II. János Pál pápa tér  20.)  megbízásából az N+F 
Mérnökiroda Kft. (cégjegyzékszám:  10 09 021227;  székhely:  3300  Eger, Vörösmarty út  17.) 
által készített,  Budapest  VIII. kerület, Somogyi Béla utcában és Scheiber Sándor utcában új 
kisnyomású gázelosztó vezeték építés kiviteli terv (Msz:  T-51/19)  szerinti kiépítésének 
közterületi munkáihoz, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a hozzájárulás a  Budapest  VIII. kerület Somogyi Béla utca (hrsz:  36429),  a 
Scheiber Sándor utca (hrsz:  36474)  és a  Gutenberg  tér (hrsz:  36480)  érintett út-
és járdaszakaszára terjed ki: 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Polgálinesteri Hivatal 
Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az 
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

4 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (a munkaárok 
belső széle és a kiemelt szegély között egybefüggően) 
7 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
20 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal 
nem helyettesíthető) 

• a bontással érintett  Gutenberg  tér burkolatát az alábbi rétegrenddel kell 
helyreállítani, szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

meglévő térkő burkolat 
3 cm  vtg.  2/5  zuzalékágy 
15 cm  vtg. Cl  2/15-32/F  stabilizált útalap 
18 cm M56  mech. stabilizáció 
15 cm  vtg.  95%  töm. homokos kavicságyazat 
altalaj  95%  töm. 

• a bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (legalább a járda 
szélességével megegyező hosszúságban) 
15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal 
nem helyettesíthető) 
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• ahol a munkaárok széle a kiemelt szegélytől  80  cm-re, vagy annál kisebb 
távolságra van, akkor az útpályát a kiemelt szegélyig teljes szerkezettel újra kell 
építeni 

e. a kivitelezési munkálatok a fűtési szezon kezdete előtt legkésőbb  2020. 
szeptember 30-ig végezze el 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.9.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület, Szigony utca — Práter utca közötti szakasz közterületeinek megújításához 
Előterjesztő': dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 

javaslatot. 

26/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a TP-Terv 
Mérnöki Iroda Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 711686, 1139 Budapest,  Teve utca  9/c. 2. em. 11) 
által készített, a  Budapest  VIII. kerület, Losonci tér felújításának engedélyezési és kiviteli terv 
(Tsz:  17-068-2),  alapján a közterületi munkák elvégzéséhez, az alábbi feltételekkel és 
kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a Losonci tér (hrsz:  35728/33)  terv szerinti munkálatokkal 
érintett területére terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a  19/1994. (V.31.)  ICHVM rendelet szerinti mellékletek csatolásával a 
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d. 

e. 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály 
Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul 
be kell tartani, 

a kivitelező a kiviteli terv szerinti burkolatok megfelelő minőségű kialakítására  5  év 
garanciát vállal, 

az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület tulajdonosát 
írásban értesíteni, 

jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított I évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  I.10.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület, Illés utcában tervezett gyalogos átkelőhely megvilágítás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hena Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

27/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a JUKO Kft. 
(cégjegyzékszám:  13 09 084129;  székhely:  2112  Veresegyház, Lévai út  46.)  által tervezett 
(Msz.  09-01-T-146),  a  Budapest  VIII. kerület, Illés utcai gyalogos átkelőhely megvilágításához 
szükséges alépítmény kiépítéséhez, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás az alábbi közterületek munkálatokkal érintett 
szakaszára terjed ki 

• Tömő utca (hrsz:  36162/2) 
• Illés utca (hrsz:  35866) 
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c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett aszfalt burkolatú járda burkolatát az alábbi rétegrenddel 
kell helyreállítani szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (a járda teljes szélességében) 
15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 
helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültérő l a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni, 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.11-  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület, Blaha Lujza tér felújítás kiviteli tervéhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés.) 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Könczöl Dávid 

Tudtommal a Blaha Lujza tér felújítása újratervezése alatt áll, ez az előterjesztés akkor, hogy 
értelmezendő? 

lványi Gyöngyvér 

Tudomásom szerint egyeztetések vannak folyamatban az önkormányzat vezetése és a Fővárosi 
Önkormányzat vezetése között, hogy milyen mértékű legyen ez az áttervezés egyelőre a 
szerződés szerinti folyamatot látják el, folytatják az engedélyeztetést, a szükséges szakhatósági 
tulajdonosi hozzájárulások beszerzését, már szerződés szerint az elkészített tervekhez. 

Vörös Tamás 
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Szeretném kérni majd a Józsefvárosi Önkormányzat vezetésétől és nyilván polgármester úrtól 
is, hogy ezeket az egyeztetéseket a lehető leggyorsabban folytassa le. Ne késlekedjen tovább 
ennek a térnek a felújítása. Mint látjuk eddig főleg inkább kommunikációról volt szó,  de  maga 
a felújítás a régi mederben halad előre. Kérem, hogy ezekről majd folyamatosan tájékoztassa a 
Bizottságot, mert jelenleg mi nem tudjuk, hogy milyen irányú változtatásokat szeretne adott 
esetben elérni a kerület vezetése. Mi is csak a sajtóból olvassuk ezeket az elképzeléseket,  de 
konkrétumokról még nem hallottunk. Kérem, hogy ezek ne essenek adott esetben politikai 
presztízskérdések áldozatául. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Biztos vagyok benne, hogy nem fognak áldozatául esni presztízskérdésnek. Képviselő úr is 
tudja, ez egy többszereplős játék tehát két kerületi önkormányzat is érintett ebben és egyébként 
Budapest  legforgalmasabb tervéről beszélünk. Nemcsak Józsefváros Önkormányzat érintett az 
ügyben. Azt is tudja, hogy Fővárosi Önkormányzat kezdeményezte a tervek felülvizsgálatát, 
egyébként támogatom képviselő úr azon indítványát, hogy bizottságot rendszeresen informálja 
az iroda és az alpolgármester  ór  is. 

Könczöl Dávid 

Szeretném,  ha  ezt visszahoznánk a következő bizottsági ülésre egy átgondoltabb folinában, 
amikor már többet tudunk esetleg arról, hogy milyen fázisban történek. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Ez egy tulajdonosi hozzájárulás képviselő úr, nyilván egy évre adjuk meg, nem fogja 
befolyásolni egyébként elkészült, ami már elfogadott tervekről van szó. 

Dr. Hencz Adrienn 

Ha  átszervezésre kerül és akár csak egy szökőkút is máshova kerül vagy egyéb munka lesz, 
ahhoz újra tulajdonosi hozzájárulást kell majd kérni, úgyhogy mindenféleképpen,  ha  változik a 
terv az vissza fog kerülni a Bizottság elé. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend áját lezárom, szavazzunk a képviselő Úr módosító 
javaslatáról. Kérem, szavazzunk most. 

Megállapítom, hogy  2  igen,  5  nem,  1  tartózkodás szavazattal elutasítottuk a javaslatot. 

28/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (2  igen,  5  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy nem fogadja el Könczöl Dávid ügyrendi 
indítványát arra vonatkozóan, hogy a következő ülésen tárgyalja a napirendi pontot. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Szavazásra bocsátom alpontokkal együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az 
elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
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Megállapítom, hogy  7  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

29/2019.  (XII.16.) sz.  VB  határozat  (7  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a KÖZLEKEDÉS Fővárosi Tervező Iroda 
(cégjegyzékszám:  01 09 065890,  székhely:  1052 Budapest,  Bécsi utca  5.)  által — a  BKK 
Budapesti Közlekedési Központ Zrt.  (1075 Budapest,  Rumbach Sebestyén  u. 19-21.) 
megbízásából — készített, a  Budapest  VIII. kerület, Blaha Luza tér felújításának útépítési (Tsz: 
5468-KIV-UTE-091-01), forgalomtechnikai, valamint a  BKV  egyenánnú földkábel kiváltás 
(Tsz: 5468-EEK-BFK-020-00 ) kiviteli tervéhez, a tulajdonosi hozzájárulását az alábbi 
feltételekkel és kikötésekkel megadja: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b.  a tulajdonosi hozzájárulás a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
tulajdonában lévő, a felújításban érintett Márkus  Emilia  utca (hrsz.:  36433),  Somogyi 
Bela  utca (hrsz.:  36249),  Stáhly utca (hrsz.:  36450),  valamint a Népszínház utca (Corvin 
áruház és Európeum előtti szakasz) (hrsz.:  36406)  területére vonatkozik, 

c.  a Somogyi Béla utcában tervezett parkolóhelyek kialakítását a fásításra vonatkozó 
előírások alapján, lombkoronát növelő, környezettűrő, lombos fa telepítésével kell 
megoldani, 

d.  a forgalomtechnikai tervnél a Somogyi Béla utca  13-15.  szám alatt elhelyezkedő 
gyalogos átkelőhely környezetében (az Általános Iskola zónájában) — az iskolakezdési 
és befejezési időszakban, a gyermekek ki-beszállásának biztosítására— K+R rövid idejű 
várakozóhely kerüljön kialakításra, 

e. a  Markus Emilia  utcánál és a Somogyi Béla utcánál tervezett süllyedő pollerek 
üzemeltetésére a jelen tulajdonosi hozzájárulás nem terjed ki, 

f.  a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri 
Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg kell kérni, és az 
abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

a beruházó (építtető) a kiviteli terv szerinti burkolatok megfelelő minőségű kialakítására 
5  év garanciát vállal, 

h. az engedélyes köteles a munkák elkészültéről a közterület tulajdonosát írásban 
értesíteni, 

i. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok előírásainak 
maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  2  évig érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 
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Napirend  1.12.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Blaha Lujza tér felújításához kapcsolódó hálózatok, alépítmények átalakításához, 
kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Henez Adrienn — Gazdálkodási ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

30/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy a generáltervező KÖZLEKEDÉS Fővárosi 
Tervező Iroda Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 065890,  székhely:  1052 Budapest,  Bécsi utca  5.) 
megbízásából a Tetra-Com Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 468479, 1083 Budapest,  Práter utca 
29/A. 2. em. 5.)  által készített, a  Budapest  VIII. kerület, Blaha Lujza tér felújításához 
kapcsolódó térfigyelő kamerák és kiegészítő világítási hálózat kiépítés kiviteli tervéhez 
tulajdonosi hozzájárulását az alábbi feltételekkel és kikötésekkel adja meg: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 

szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat tulajdonában lévő, a felújításban érintett alábbi területekre 
vonatkozik: 

Közterület Helyrajzi szám 
Blaha Lujza tér szerviz útja (Népszínház utca) 36406 
Márkus  Emilia  utca 36433 
Somogyi Béla utca 36429 

c. a tulajdonosi hozzájárulás az alábbi tervszámú és megnevezésű kivitelei tervekre 
vonatkozik: 

Terv száma Megnevezése 
TC_965/13-2018 kiegészítő világítási hálózat, növénykazetta világítás kialakítása 

d. üzemeltetési hozzájárulását adja a két kamera ponttal bővített hálózat 
kiépítéséhez, 

e. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
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Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

f. a helyreállításokat az útépítési tervdokumentációban foglalt műszaki 
tartalommal kell végezni, melynek megfelelő minőségű kialakítására a beruházó 
(építtető)  5  év garanciát vállal 

g. az engedélyes köteles a munkák elkészültéről a közterület tulajdonosát írásban 
értesíteni, 

h. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.13.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület, Német utca  17-19.  szám alatti ingatlanhoz optikai kábel kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Úgyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc  Miklos 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 

javaslatot. 

31/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a LOXTON Kft. 
(cégjegyzékszám:  13 09 139729;  székhely:  2113  Erdőkertes, Banka  u. 6.)  által tervezett (Rsz: 
L-R395/19),  a  Budapest  VIII. kerület, Német  u. 17-19.  szám alatti épület optikai kábel 
ellátásához szükséges alépítmény és hálózat kiépítéséhez, az alábbi feltételekkel és 
kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás az alábbi közterületek munkálatokkal érintett 
szakaszára terjed ki 
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• Német utca (hrsz:  3521/5) 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett aszfalt burkolatú járda burkolatát az alábbi rétegrenddel 
kell helyreállítani szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (bontási hosszon a járda 
teljes szélességében) 
15 cm  vtg.  C8/1 0-32/F  stabilizált útalap 
15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 
helyettesíthető) 

• a bontással érintett aszfalt burkolatú útpálya burkolatát az alábbi rétegrenddel 
kell helyreállítani szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
4 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (legalább a járda 
szélessége szerinti hosszúságban) 
7 cm  vtg.  AC  II jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
20 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 
helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni, 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.14.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. 
kerület,  Or  utca  8.  szám alatti ingatlanhoz optikai kábel kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
A  napirend vitáját megnyitom. 
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Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

32/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a LOXTON Kft. 
(cégjegyzékszám:  13 09 139729;  székhely:  2113  Erdőkertes, Banka  u. 6.)  által tervezett (Rsz: 
L-R402/19),  a  Budapest  VIII. kerület,  Or u. 8.  szám alatti épület optikai kábel ellátásához 
szükséges alépítmény és hálózat kiépítéséhez, az alábbi feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás az alábbi közterületek munkálatokkal érintett 
szakaszára terjed ki 

• Őr utca (hrsz:  35189) 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt a bontási helyek megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett aszfalt burkolatú járda burkolatát az alábbi rétegrenddel 
kell helyreállítani szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

— 3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (bontási hosszon a járda 
teljes szélességében) 

— 15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
— 15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

• a bontással érintett aszfalt burkolatú útpálya burkolatát az alábbi rétegrenddel 
kell helyreállítani szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

— 4 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (legalább a járda 
szélessége szerinti hosszúságban) 

— 7 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
— 20 cm  vtg.  C8/1 0-32/F  stabilizált útalap 
— 20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni, 
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f.  jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.15.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Baross tér  7-8.  szám alatti ingatlan villamos energia ellátás kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 

javaslatot. 

33/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a GTF Tervező 
és Fővállalkozó Kft. (cégjegyzékszám:  01 09692800;  székhely:  1131 Budapest,  Rokolya  u. 1-
13.)  által — az ELMO Hálózati Kft. (cégjegyzékszám:  01 09 874142;  székhely:  1132 Budapest, 
Váci át  72-74.)  megbízása alapján — tervezett (Msz:  219016) Budapest  VIII. kerület, Baross tér 
7-8.  szám alatti ingatlan villamos energia ellátását biztosító  1  kV-os és  10  kV-os földkábelek 
létesítésének, illetve a meglévő  1  kV-os kábel bontásának közterületi munkáihoz, az alábbi 
feltételekkel és kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás az Önkormányzat tulajdonában álló Festetics György 
utca (hrsz:  34580),  Légszesz utca (hrsz:  34706)  és a Mosonyi utca (hrsz:  34582) 
munkálatokkal érintett területére terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Jözsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a kivitelezőt az érintett terület megfelelő minőségben történő 
helyreállítására, melyre a beruházó/kivitelező közösen  5  év garanciát vállal: 
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• a bontással érintett járdák burkolatát az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

— 3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött aszfalt kopóréteg (a járda teljes szélességében) 
— 15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap (járműterhelés esetén  20 cm) 
— 15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 
• a bontással érintett útpályát az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, szerkezeti 

rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
— 4 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (legalább a járda 

szélességével megegyező hosszúságban) 
— 7 cm  vtg. AC11 jelű hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
— 20 cm  vtg.  C8/1 0-32/F  stabilizált útalap 
— 20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

e. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

Napirend  1.16.  pontja: Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Horváth Mihály tér  17.  szám alatti ingatlan víz- és csatornabekötésének 
kiépítéséhez 
Előterjesztő: dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom alpontokkal 
együtt az  1  pontból álló határozati javaslatot ezeknek az elfogadásához egyszerű 
szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 

javaslatot. 

34/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy tulajdonosi hozzájárulását adja a Metator Kft. 
(cégjegyzékszám:  01 09 667804;  székhely:  1125 Budapest,  Városkúti út  14.)  által készített — 
Budapest  VIII. kerület, Horváth Mihály tér  17.  szám alatti ingatlan  viz-  és csatornabekötési terv 
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(Tsz:  19/8/6)  szerinti kiépítésének közterületi munkáihoz, az alábbi feltételekkel és 
kikötésekkel: 

a. jelen tulajdonosi hozzájárulás a beruházót (építtetőt) nem mentesíti az építéshez 
szükséges egyéb szakhatósági és hatósági engedélyek beszerzése alól, 

b. a tulajdonosi hozzájárulás a Német utca (hrsz:  35210/5)  és a Horváth Mihály tér 
(hrsz:  35238/3)  munkálatokkal érintett területére terjed ki, 

c. a beruházónak (építtetőnek) a közútkezelői és munkakezdési (burkolatbontási) 
hozzájárulást a vonatkozó rendelet  (19/1994. (V.31.)  KHVM rendelet) szerinti 
mellékletek csatolásával a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Polgármesteri Hivatal Hatósági Ügyosztály Építésügyi Irodájától előzetesen meg 
kell kérni, és az abban foglaltakat maradéktalanul be kell tartani, 

d. kötelezi a beruházót/kivitelezőt a bontási helyek megfelelő helyreállítására, 
melyre a beruházó/kivitelező  5  év garanciát vállal: 

• a bontással érintett útpálya burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 
szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 

— 4 cm  vtg.  AC-11  hengerelt aszfaltbeton kopóréteg (a járda szélességével 
megegyező hosszúságban) 

— 7 cm  vtg.  AC-11  hengerelt aszfaltbeton kötőréteg 
— 20 cm  vtg.  C8/1 0-32/F  stabilizált útalap 
— 20 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 
• a bontással érintett járda burkolatot az alábbi rétegrenddel kell helyreállítani, 

szerkezeti rétegenként  20-20 cm  átlapolással: 
3 cm  vtg.  MA-4  érdesített öntött sétányaszfalt (a járda szélességével 

megegyező hosszúságban) 
— 15 cm  vtg.  C8/10-32/F  stabilizált útalap 
— 15 cm  vtg. fagyálló homokos kavics ágyazat Trq  95%  (más anyaggal nem 

helyettesíthető) 

e. az engedélyes köteles a munkák (helyreállítás) elkészültéről a közterület 
tulajdonosát írásban értesíteni, 

f. jelen tulajdonosi hozzájárulás csak az engedélyező szervek, szakhatóságok 
előírásainak maradéktalan betartásával, a döntés napjától számított  1  évig 
érvényes. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  december  16. 

A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Gazdálkodási Ügyosztály 

11.  Képviselő-testületi előterjesztések 

Napirend  HI.  pontja: Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  november  1.  — 
2019.  szeptember  30.  között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 
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Előterjesztő:  Pik()  András polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

35/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság ügy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december 18-ai ülése 

Napirend  11.2.  pontja: Javaslat önkormányzati rendeletek módosítására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

36/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság ügy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december 18-ai ülése 
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Napirend  11.3.  pontja: Javaslat a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának, és Szervezeti 
és Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 
(írásbeli előterjesztés 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Dr. Mészár  Erika 

Tájékoztatom a Tisztelt bizottságot, hogy az előterjesztések valószínűleg a holnapi napon csere 
előterjesztés formájában a rendes képviselő-testületi tagok részére ismételten postázásra fog 
kerülni, mégpedig az Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása tekintetében, 
ugyanis az előterjesztésben szereplő bérelni kívánt helység az, változni fog jelenleg keressük a 
lehető legközelebb gazdaságosabb és költséghatékonyabb megoldást. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

37/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december 18-ai ülése 

Napirend II.4. pontja: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal  2018-2019.  évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Czukkerné dr. Pintér Erzsébet jegyző 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 
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38/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december  18-aj ülése 

Napirend  11.5.  pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű 
részének pénzpiaci jellegű lekötéséről 
Előterjesztő: Pikó András polgármester 
(írásbeli tájékoztató) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 
Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

39/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december  18-aj ülése 

Napirend  11.6.  pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2020.  évi átmeneti költségvetési gazdálkodásáról szóló önkormányzati 
rendelet elfogadására, valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó  Andras  - polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

A  napirend vitáját megnyitom. 

Vörös Tamás 

Tekintettel az ülés elején jelzett problémákra, hogy ezt az előterjesztést mi nem tudtuk 
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megnézni szeretnénk kérni egy rövid összefoglalót az előterjesztésről. 

Dr. Mészár  Erika 

Mint ahogy a tisztelt Bizottság előtt is látszik a költségvetést a jövő évre fogja elfogadni a 
Képviselő-testület. Lehetősége van, a jogszabály szerint február 15-ig kell beterjeszteni a 
költségvetést. Tehát január  1.  és a költségvetés elfogadása közötti időszakban átmeneti 
gazdálkodásról beszélünk ahhoz, hogy a működést biztosítani tudjuk.  A  legtöbb esetben az 
2019.  évi költségvetés eredeti előirányzatában szereplő előirányzatok egy tizenketted részének 
a felhasználását tettük lehetővé, természetesen tartalmazza az előterjesztés. Olyan 
szerződéseknek a jövő évi teljes vagy féléves megkötését, amely előzetes kötelezettségvállalást 
jelent annak érdekében, hogy a működés továbbra is folyamatos legyen. Erről külön döntést fog 
hozni a tisztelt Képviselő-testület ezt tartalmazza az előterjesztés. Például a Horánszky utcai 
bölcsőde udvarának a tovább bérlése, az úszásoktatás óvodások részére, ezeket az előzetes 
kötelezettség vállalásokat - Moravcsik Alapítvány a Szigony útitárs Alapítvánnyal - a 
szerződéseinek a megkötése. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Amennyiben nincs hozzászólás a napirend vitáját lezárom. Szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot, elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 

Megállapítom, hogy  8  egybehangzó, igen szavazattal a Bizottság elfogadta a határozati 
javaslatot. 

40/2019.  (XII.16.) sz. VB határozat  (8  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását, a rendelet tervezet és határozati javaslat elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december 18-ai ülése 

A  létszám Tóth Tímea távozásával  8  főről 7főre változott. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

Zárt ülést rendel el, kéri ennek feltételeit biztosítani. 

HI.  Zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztések 

1.  Javaslat a Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány kuratóriumi tagjainak  es 
felügyelő bizottsági tagjainak megválasztására 
Előterjesztő: Pikó  Andras  polgármester 
(írásbeli előterjesztés) 

Vörös Tamás 
Igazából nem értjük, hogy miért szükséges zárt ülés keretében tárgyalni ezt az előterjesztést 
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tekintettel arra, hogy hasonló természetű döntéseket korábban, talán már a választások után is 
nyílt ülésen szokás tárgyalni, úgyhogy erre szeretnék először egy választ kapni. 

Dr. Mészár  Erika 
Igen egy picit érdekes az előterjesztés tekintettel arra, hogy a jelenlegi kuratóriumi tagok és FB 
tagok ugye nyilvánosak, a többi viszont pontozva van, nem igazán tudjuk, hogy kiről van szó, 
ezért kértük mégis zártan kezelni. Nem tudtunk kit megnyilatkoztatni, hogy kéri a nyílt, illetve 
a zárt ülés tartását, abban az esetben,  ha  kinevezésről van szó, akkor Mötv. előírja, hogy ebben 
az érintett kérésére zárt ülést kell tartani, az a sajátos helyzet van, hogy jelenleg nincs érintett, 
de  reméljük, hogy lesz. 

Vörös Tamás 
Előterjesztés alapján nem indokolt a zárt ülés elrendelése. Egy zárt ülést el lehet rendelni akkor, 
ha  adott esetben olyan téma merül fel. Természetesen mi is a jogszabály betartása miatt hozzá 
fogunk járulni és szavazatunkat meg fogjuk adni, mert a jogszabályok betartása mindenekelőtt 
a legfontosabb,  de  nincsen jelen pillanatban indokolt része az előterjesztésnek. Egy jövőbeni 
vélelmekre alapozni egy zárt ülést nem lehet, ez majdnem minden előterjesztésre igaz, mert  ha 
én elkezdek személyes adatokat mondani valamilyen furcsa oknál fogva, mondjuk egy ügyben 
és elmondom, hogy kinek mi a személyi száma, cipőmérete akkor onnantól kezdve nyilván 
megsértem a személyiségi jogait és adott esetben zárt ülést kellett volna elrendelni. Ilyenre nem 
lehet előzetesen felkészülni, hogy majd valaki ilyet csinál, ezért ez nem szokás.  A  jövőben 
esetleg bekövetkező vélelmekre alapozva zárt ülést elrendelni, úgyhogy rövidítve én azt 
szeretném kérni, tekintettel arra, hogy ezt meghallgattuk, hogy jogszabály alapja nincsen a zárt 
ülésnek jelen pillanatban szeretném deklarálni, hogy nyílt ülésen tárgyalja ez a bizottság illetve 
a majd később a későbbi Képviselő-testület is ezt az előterjesztést tekintettel arra, hogy nincsen 
indoklása annak, hogy zárt ülésen tárgyaljuk. 

Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
Szintén én is ugyanilyen mondatokat mondtam az első testületi alakuló ülésünkkor Dr. Juharos 
Róbert képviselő úr jövőben, esetlegesen előforduló vélelmezett dolgokról beszélt itt most 
kicsit másról van szó ugyan,  de  hasonló retorikát hallhatunk most Öntől is úgy, hogy szinte 
magamat hallottam. Én az támogatom maradjon, zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztés a 
testületi ülésen majd jelezze Képviselő úr az aggályait. Igen,  de  alapvetően most is úgy tettünk, 
mint hogyha nyílt ülésen lenne,  de  egyébként befogadom, az indítványát. 

A  Bizottság nyílt ülésen tárgyalta a napirendi pontot Vörös Tamás ügyrendi javaslatára 

Amennyiben nincsen további ki e kérdés, hozzászólás a napirend vitáját lezárom szavazásra 
bocsájtom az egy pontból álló határozati javaslatot, miszerint Bizottság javasolja a Képviselő-
testületnek az előterjesztés megtárgyalása fontos az egyszerű többség szükséges. Kérem, 
szavazzanak. 

Megállapítom, hogy  7  igen  0  nem,  0  tartózkodással a bizottság elfogadta határozatot 

41/2019.  (XI1.16.) sz. VB határozat  (7  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal) 

A  Városüzemeltetési Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: a Képviselő-testület  2019.  december  18-aj ülése 

A  bizottság tagjai a bizottság hatáskörébe tartozó ügyben a jegyzőtől és a bizottsági elnökétől 
felvilágosítást kérhetnek, amennyiben van, ilyen most lehet jelezni — nincs-. 

Az ülést bezárom. Köszönöm a jelenlétet köszönöm a munkájukat. Az ülés  14  óra  19  perckor 
bezárom, találkozunk jövőre rendes ülés keretében. 

K.m. f. 

 

jv— ' 
Könczöl DIvid 

a Bizottság alelnöke 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós 

a Bizottság elnöke 

 

A  jegyzőkönyv az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Városüzemeltetési 

Bizottság  2019.  december  16-i  ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja. 

A  jegyzőkönyvet készítette: 

k va kOE2  /224 
Kovács Marietta 

Szervezési Iroda ügyintézője 

- Melléklet Iszavazás' lista Mvoks-ból 

34 



Szavazás eredménye 

ldeje:  2019.  december  16 14:19 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  MU  Javaslat a Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány kuratóriumi 
tagjainak és felügyelő bizottsági tagjainak megválasztására 

Eredménye Voks: Szay°/0 Össz% 
Igen 7 100.00 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 7 100.00 77.78 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 2 

 

22.22 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 
Tóth Tímea Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:14 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  11.6.  Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2020. 
évi átmeneti költségvetési gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet elfogadására, 
valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:11 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  11.5.  Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének 
pénzpiaci jellegű lekötésérő l 

Eredménye Voks: Szav% össek 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Osszesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:10 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  11.4.  Beszámoló a Polgármesteri Hivatal  2018-2019.  évi tevékenységéről 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-8ereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:09 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  11.3.  Javaslat a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának, és Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosítására 

Eredménye Voks: Szay°/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Timea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:08 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  11.2.  Javaslat önkormányzati rendeletek módosítására 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:07 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  11.1.  Beszámoló a Képviselő-testület bizottságai  2018.  november  1.  —  2019. 
szeptember  30.  között átruházott hatáskörben hozott döntéseinek végrehajtásáról 

Eredménye Voks: Szay% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:06 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.16.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, 
Horváth Mihály tér  17.  szám alatti ingatlan víz- és csatornabekötésének kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Szay% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
eSsszesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:05 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.15.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, 
Baross tér  7-8.  szám alatti ingatlan villamos energia ellátás kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Szay% Össek 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pá16  Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Timea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:04 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.14.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Ő r 
utca  8.  szám alatti ingatlanhoz optikai kábel kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:04 
Tipusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.13.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Német 
utca  17-19.  szám alatti ingatlanhoz optikai kábel kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Szav°/0 össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:03 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend  1.12.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. 
kerület, Blaha Lujza tér felújításához kapcsolódó hálózatok, alépítmények átalakításához, 
kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:02 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.11.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Blaha 
Lujza tér felújítás Idviteli tervéhez 

Eredménye Voks: Szav%0 Össz% 
Igen 7 87.50 77.78 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 12.50 11.11  
szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 1 11.11  
Összesen 9 100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Könczöl  David Tart. 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 14:02 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.11.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Blaha 
Lujza tér felújítás kiviteli tervéhez - Módosító javaslat 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 2 25.00 22.22 
Nem 5 62.50 55.56 
Tartózkodik 1 12.50 11.11 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Könczöl  David Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Nem 
Mező  Agnes Nem 
Dr. Szilágyi Demeter Nem 
Toth  Timea Nem 
Vörös Tamás Nem 
Barabás József Tart. 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:57 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  HO.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Illés 
utcá  ban  tervezett gyalogos átkelőhely megvilágítás kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:56 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.9.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Szigony 
utca —  Prater  utca közötti szakasz közterületeinek megújításához 

Eredménye Voks: Szav°/0 össe/0 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:55 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.8.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására, a  Budapest  VIII. kerület, 
Somogyi Béla utcában és Scheiber Sándor utcában kisnyomású gázelosztó vezeték 
rekonstrukcióhoz 

   

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Timea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:54 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.7.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására, a  Budapest  VIII. kerület, 
Kisfaludy utcában kisnyomású gázelosztó vezeték rekonstrukcióhoz 

Eredménye Voks: Szav% Össe/0 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 loom 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:53 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.6.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület, Tolnai 
Lajos utca  38.  számú ingatlan villamosenergia-ellátás kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Szaxek Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc Miklós Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Timea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:52 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.5.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására a  Budapest  VIII. kerület,  Dania; 
utca  10-14.  számú ingatlanra kapubehajtó útcsatlakozás kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Timea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:51 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.4.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerületben, 
BKV trolibusz járat felsövezetékes és földkábeles áramellátásának kiépítéséhez 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:49 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.3.  Javaslat tulajdonosi hozzájárulás megadására,  Budapest  VIII. kerület, Szigony 
utca — Üllői út csomópontnál osztályozó sáv kialakításához, a Szigony utca felújításához 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:48 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.2.  Javaslat támogatási szerződések módosítására 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Osszesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:47 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elutasítva 
Egyszerű 

Tárgya:  1.2.  Javaslat támogatási szerződések módosítására - Módosító javaslat 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 3 37.50 33.33 
Nem 5 62.50 55.56 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Barabás József Nem 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Nem 
Könczöl  David Nem 
Mező  Agnes Nem 
Pálfi Gergely Nem 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:45 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 

Tárgya:  1.1.  Javaslat támogatási szerződések módosítására 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:44 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Minősített 

Tárgya:  I.1.  Javaslat a Városüzemeltetési Bizottság Ügyrendjének módosítására - Módosító 
javaslat 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 7 87.50 77.78 
Nem 1 12.50 11.11 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Könczöl Dávid Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Nem 
Stettner István Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:36 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Napirend 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össz% 
Igen 7 87.50 77.78 
Nem 0 1100 0.00 
Tartózkodik 1 12.50 11.11 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező Ágnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Toth  Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Tart. 
Stettner István Távol 

Frakció 



Melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2019.  december  16 13:35 
Típusa: Nyílt 
Határozat; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2020.  évi 
átmeneti költségvetési gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet elfogadására, 
valamint költségvetést érintő döntések meghozatalára sürgősséggel napirend re vételéről. 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 8 100.00 88.89 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 8 100.00 88.89 
Nem szavazott 0 

 

0.00 
Távol 1 

 

11.11 
Összesen 9 

 

100.00 

Név Voks 
Barabás József Igen 
Camara-Bereczki Ferenc  Miklos Igen 
Könczöl  David Igen 
Mező  Agnes Igen 
Pálfi Gergely Igen 
Dr. Szilágyi Demeter Igen 
Tóth Tímea Igen 
Vörös Tamás Igen 
Stettner István Távol 

Frakció 
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